CONTRATO N° 020/2024

CREDENCIAMENTO N° 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 007/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: D’LUX PROJETOS E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 42.009.333/0001-21

OBJETO CREDENCIAMENTO: ATUAR COMO ENGENHEIRO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA PREFEITURA DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

  OBJETO DA CONTRATAÇÃO: PROJETOS INSTITUCIONAIS, NAS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

  VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 150.075,30 (CENTO E CINQUENTA MIL

SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 22 DE MARÇO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL